
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П'ЯТДЕСЯТ П'ЯТА ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ ДЕВ’ЯТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

08 травня 2025 року с. Степне № 5

Про надання одноразової грошової 
матеріальної допомоги громадянам

Заслухавши і обговоривши інформацію голови постійної комісії з планово- 
бюджетних питань, соціального захисту та законності Висоцького А.А. про 
виділення одноразової матеріальної допомоги мешканцям, згідно рішень сільської 
ради від 24Л2.2020 №13 «Про подовження дії основних заходів програми 
соціальної підтримки ветеранів війни, праці, дітей війни, інвалідів, інших 
соціальних груп населення, що перебувають у складних життєвих обставинах «На 
зустріч людям» на території Степненської сільської ради на 2021-2025 роки», від 
05.02.2021 № 20 «Про затвердження комплексної Програми соціального захисту 
населення Степненської сільської ради на 2021-2025 роки», від 10.02.2023 №3 
«Про затвердження цільової Програми підтримки військовослужбовців, 
мобілізованих для проходження військової служби на особливий період, 
учасників операції Об’єднаних сил та членів їх сімей, на 2023-2025 роки» зі 
змінами, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Степненська сільська рада 
ВИРІШИЛА:

1. Надати Бірюкову Максиму Сергійовичу, мешканцю с. Лежине, 
одноразову грошову матеріальну допомогу у сумі 15000,00 (П'ятнадцять 
тисяч) гривень.

2. Надати Дудуну Сергію Степановичу, мешканцю с. Степне, одноразову 
грошову матеріальну допомогу на лікування у сумі 5000,00 (П'ять тисяч) 
гривень.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
планово - бюджетних питань, соціального захисту та законності.


